
Darba kārtības
1. SESIJA

EIROPAS 
PILSOŅU
PANEĻ-
DISKUSIJAS
NAIDANAIDA
NOVĒRŠANA NOVĒRŠANA 
SABIEDRĪBĀSABIEDRĪBĀ



E I R O P A S  P I L S O Ņ U  P A N E Ļ - D I S K U S I J A S  N A I D A  N O V Ē R Š A N A  S A B I E D R Ī B Ā  -  D A R B A  K Ā R T Ī B A S  1 .  S E S I J A

CETURTDIENA,
4. aprīlis Dalībnieku ierašanās

Visu dienu Transports uz viesnīcu tiks organizēts atkarībā no ierašanās laikiem.

Naktsmītnes THON Hotel EU : Rue de la Loi 75, 1000, Brisele

19:30 - 21:30 Vakariņas – jūsu viesnīcā ir paredzētas vakariņas

PIEKTDIENA
5. aprīlis

Plenārsēde
Charlemagne, istaba Alcide de Gasperi: Rue de la Loi 170, 1000, Brisele

12:30 – 13:00
Transfērs uz Eiropas Komisiju ar kājām* – Drošības pārbaude pēc 
ierašanās – ID obligāta drošības pārbaudei

* Viesnīca atrodas pastaigas attālumā no Eiropas Komisijas – Charlemagne ēkas (CHAR).   
Īpašām vajadzībām būs pieejams arī maršruta autobuss.

13:00 - 14:30 Pusdienas

14:30 - 14:40 Uzņemšana

14:40 - 14:55 Ledus laušana: iepazīšanās

14:55 - 15:10 Sveiciens no Eiropas Komisijas

15:10 - 15:15 Ģimenes attēls

15:15 - 15:20 Paneļa struktūras prezentācija  

15:20 - 15:25 Iepazīstinām ar pilsoņu iesaistīšanās platformu

15:25 - 15:30 Iepazīstinām ar Zināšanu komiteju

15:30 - 16:15 Zināšanu komitejas locekļu ieguldījums: naida izpratne

16:15 - 16:30 Gatavošanās apakšplenārsēdēm

16:30 - 17:00 Kafijas pauze 

17:00 - 18:30 2 apakšplenārsēdes: Izpratne par mūsu lomu saistībā ar naidu 
sabiedrībā

17:00 - 18:10 Vadīta diskusija

18:10 - 18:30 Noslēgums un 2. dienas perspektīvas

18:30 - 20:00 Kokteiļu dzeršana foajē

20:00 - 20:30 Transfērs uz viesnīcu ar kājām



E I R O P A S  P I L S O Ņ U  P A N E Ļ - D I S K U S I J A S  N A I D A  N O V Ē R Š A N A  S A B I E D R Ī B Ā  -  D A R B A  K Ā R T Ī B A S  1 .  S E S I J A

SESTDIENA
6. aprīlis

Darba grupas 
Albert Borschette konferenču centrs: Rue Froissart 36, 1040 Etterbeek

08:30 - 09:30 Transfērs un drošības pārbaude — ID drošības pārbaudei ir obligāts

09:30 - 11:00 1. bloks. Drošas atmosfēras radīšana grupu diskusijām

11:00 - 11:30 Kafijas pauze

11:30 - 13:00 2. bloks. Naida virzītāji 

13:00 - 14:30 Pusdienu pārtraukums

14:30 - 16:00 3. bloks. Naida virzītājus, cēloņu un veicinātāju saraksta 
pabeigšana

16:00 - 16:30 Kafijas pauze

16:30 - 18:00 4. bloks. Darbības jomas pret naidu, kā arī atsauksmju un 
zināšanu apkopošana 

18:00 - 18:30 Transfērs uz sociālo pasākumu

18:30 - 21:30 Diner Albert Restaurant, Mont des Arts 28, 1000 Brisele

21:30 - 22:00 Transfērs uz viesnīcu

SVĒTDIENA
7. aprīlis

Plenārsēde: 
Charlemagne, istaba Alcide de Gasperi: Rue de la Loi 170, 1000, Brisele

09:00 - 09:30 Transfērs un drošības pārbaude — ID drošības pārbaudei ir obligāts

09:30 - 09:45 Sveiciens un darba kārtība svētdienai

09:45 - 11:15 Liecības no skartajām kopienām, tostarp mijiedarbība ar pilsoņiem 

11:15 - 11:45 Kafijas pauze

11:45 - 12:30 Prezentācija ar darba grupas diskusiju rezultātiem

12:30 - 12:50 Zināšanu komitejas un Eiropas Komisijas atbildes

12:50 - 12:55 Uzmundrinošā aktivitāte

12:55 - 13:05 Gatavošanās tiešsaistes sesijai: informācija par Interactio

13:05 - 13:20 Saziņas un pilsoņu iesaistīšanās platforma

13:20 - 13:30 Noslēgums un atvadas

13:30 - 14:00 Pusdienu paku sadale


